
   

    

  

         

    

        

        

   

 

         

       

      

     

 

    

   

    

     

    

     

     

     

   

    

    

  

      

 

   

Zarządzenie nr 110/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 1.10.2021r. 

w sprawie powołania składu Wydziałowej Komisji ds. Oceny Kadry 

Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na okres kadencji 2020/2024 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 7b Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Wydziałową Komisję ds. Oceny Kadry Wydziału Lekarskiego z Oddziałem 

Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku na okres kadencji 2020/2024, w następującym składzie: 

Przewodniczący: prof. dr hab. Ewa Olszewska, 

Członkowie: 

1) prof. dr hab. Artur Bossowski, 

2) prof. dr hab. Iwona Flisiak, 

3) prof. dr hab. Sławomir Ławicki, 

4) prof. dr hab. Bożena Mikołuć, 

5) prof. dr hab. Wiesława Niklińska, 

6) prof. dr hab. Małgorzata Pietruska, 

7) prof. dr hab. Jacek Szamatowicz, 

8) prof. dr hab. Napoleon Waszkiewicz, 

9) dr hab. Agnieszka Adamska, 

10) dr hab. Izabela Bialuk, 

11) dr hab. Michał Ciborowski. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

